
UCHWAŁA NR XVI/104/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 
2020

Na podstawie art. 21 ust.3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309,1571,1696,1815) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2020 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

mgr Romuald Nawrot

Id: B7347DD1-6D47-4977-9939-3574399F3421. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/104/19

Rady Miasta i Gminy Dolsk

z dnia 18 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2020 ROK

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2019 rok.

2. Spotkanie z przedstawicielem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z sołtysami i rolnikami 
zainteresowanymi aktualnymi sprawami w rolnictwie.

3. Zapoznanie się ze stanem przygotowania do sezonu letniego plaży.

4. Zapoznanie się ze stanem sieci sanitarnej i podłączenia do niej mieszkańców gminy.

5. Realizacja działań naprawczych w zakresie ochrony powietrza.

6. Realizacja planów zagospodarowania przestrzennego oraz studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Dolsk.

7. Wykorzystanie gminnej dotacji na finansowanie i dofinansowanie zadań zleconych przez spółki wodne.

8. Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok.

9. Opracowanie planu pracy na 2021 rok.

10. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji.

Po uchwaleniu niniejszego Planu Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
Rada Miasta i Gminy Dolsk może go w każdym czasie modyfikować w zależności
od potrzeb.

Id: B7347DD1-6D47-4977-9939-3574399F3421. Uchwalony Strona 1




